
但馬牛ミートパスタ ￥1580 蟹トマトクリームパスタ ￥1480

但馬牛メンチカツカレー
たじまうし

￥1380
＊ルーに但馬牛は使用していません（中辛）
但馬牛のメンチカツがスパイシーなカレー *によく合います。
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＊アレルギー対応

満点♪
ボリューム

エビフライランチ ￥1430
定番のエビフライランチ

裏面もご覧ください

朝倉山椒の香りが食欲を引き立てます。
但馬牛そぼろあんかけ卵丼 ￥1450 
コクのあるそぼろとふんわり卵が相性抜群！

チキン南蛮ランチ ￥1580
さっぱりとしたソースでごはんが進みます

但馬牛100%プレミアム
ビーフカレー

たじまうし

￥1800
ごろっと入った但馬牛で豊かな風味をご堪能ください。

裏面もご覧ください

おすすめ

No.1

＊唐揚げにも変更できます
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但馬牛
-Premium beef-

八鹿豚チャーシュー丼 ￥1650

・海老
・あじ大葉
・白身魚チーズ
・ベビーホタテ
・うずら

＋￥400

但馬牛
メンチカツ

トッピング

かに

蟹



アレルギー表示 食材に使用しているもの

卵 乳製品 小麦 落花生

かにアーモンド エビ

そば

くるみ

セットドリンク＋￥350
デザート限定

＊　マークからお選び下さい

￥600
（クッキー付）
バニラアイス

デザートメニュー

コーラフロート
ウーロン茶
（アイスorホット）

ココア（加糖）
（アイスorホット）

紅茶
（レモン・ミルク・ストレート）

アイスティ
（レモン・ミルク・ストレート）

レモネード
（＋130円でフロートに変更可）

レモンスカッシュ
（＋130円でフロートに変更可）

ウインナーコーヒー

￥400

コーヒー
アイスコーヒー
カフェ・ラテ
（アイスorホット）

カプチーノ
100％オレンジジュース
100％アップルジュース
クリームソーダ
メロンソーダ
コカ・コーラ

￥550
￥550

￥600
￥550
￥550
￥580
￥450
￥500

￥600

￥630

￥550

￥550

￥550

￥550

￥680

￥600

（アイスorホット）

ドリンクメニュー

ノンアルコールビール
生ビール 中ジョッキ（アサヒ）
生ビール グラス（アサヒ）
ビール中瓶（アサヒ）
日本酒一合（竹泉純米酒）

￥550
￥730
￥500
￥780
￥730

アルコール類

おつまみ
おつまみ2種盛
（甘えびの唐揚げ＆枝豆） ￥880

甘口カレー　￥1100 ＊アレルギー対応エビまる天うどん ￥1280
（エビまる天うどん 単品 ￥1180）

＆しそわかめ御飯

表面もご覧ください

地元 人気店
の

ふたかたか
まぼこ二方蒲鉾を

使用

蟹あんかけうどん ￥1380

ごはん大盛り
ごはん（単品）
みそ汁（単品）

　￥130
　￥150
　￥100

プラス

その他

＋￥400
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