

人気のランチセット

海鮮串揚げランチ

¥1480



- ・海老
- ・あじ大葉
- ・白身魚チーズ
- ・ベビーホタテ
- ・うずら

但馬牛メンチカツカレー ¥1380

但馬牛のメンチカツがスパイシーなカレー*によく合います。
*ルーに但馬牛は使用していません(中辛)



たじまうし
但馬牛100%プレミアム ¥1800
ビーフカレー ごろっと入った但馬牛で豊かな風味をご堪能ください。



八鹿豚チャーシュー丼 ¥1650

朝倉山椒の香りが食欲を引き立てます。



但馬牛ミートパスタ ¥1580

但馬牛そぼろあんかけ卵丼 ¥1450

コクのあるそぼろとふんわり卵が相性抜群！



蟹トマトクリームパスタ ¥1480



エビフライランチ ¥1430

定番のエビフライランチ



おこさまメニュー



キッズプレート
ボリューム
満点♪
¥1280



お子様うどん
¥630



チキン南蛮ランチ ¥1580

さっぱりとしたソースでごはんが進みます



お子様カレー
¥730



お子様ハンバーグ
¥780

裏面もご覧ください →

蟹



かに
蟹あんかけうどん ￥1380



エビまる天うどん &しそわかめ御飯 ￥1280
(エビまる天うどん 単品 ￥1180)



甘口カレー ￥1100 *アレルギー対応

その他

ごはん大盛り プラス ￥130

ごはん (単品) ￥150

みそ汁 (単品) ￥100

ドリンクメニュー

● コーヒー	￥550
● アイスコーヒー	￥550
カフェ・ラテ (アイス or ホット)	￥600
カプチーノ	￥600
● 100%オレンジジュース	￥550
● 100%アップルジュース	￥550
クリームソーダ	￥580
● メロンソーダ	￥450
● コカ・コーラ	￥500
コーラフロート	￥630
● ウーロン茶 (アイス or ホット)	￥400
ココア (加糖) (アイス or ホット)	￥600
● 紅茶 (レモン・ミルク・ストレート)	￥550
● アイスティ (レモン・ミルク・ストレート)	￥550
レモネード (アイス or ホット) (+130円でフロートに変更可)	￥550
レモンスカッシュ (+130円でフロートに変更可)	￥550
ワインナーコーヒー	￥680

アルコール類

ノンアルコールビール	￥550
生ビール 中ジョッキ (アサヒ)	￥730
生ビール グラス (アサヒ)	￥500
ビール中瓶 (アサヒ)	￥780
日本酒一合 (竹泉純米酒)	￥730

おつまみ

おつまみ 2種盛 (甘えびの唐揚げ & 枝豆)	￥880
----------------------------	------

デザートメニュー

	(クッキー付) バニラアイス ￥600
デザート限定 セットドリンク + ￥350	* ●マークからお選び下さい

アレルギー表示 食材に使用しているもの

